ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

AVISO DE RETIFICAÇÃO III

PREGÃO PRESENCIAL Nº 27-2017

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS, ASSIM COMO, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,

INCLUINDO PRÉ- PREPARO, PREPARO E DISTRIBUIÇÃO DA MERENDA, LOGÍSTICA, SUPERVISÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA

E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS UTILIZADOS E LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DAS ÁREAS ABRANGIDAS, PARA

ATENDER AO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NAS UNIDADES EDUCACIONAIS DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE.

A Pregoeira e a Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Riachuelo nomeada pela Portaria n° 404/2017, torna público, para conhecimento dos

interessados, que foi procedida a retificação no item 10.4 alínea ”c” do edital, o qual passa a vigorar com a seguinte alteração:

 ONDE SE LÊ:

c) Balanço Patrimonial e as demonstrações contábeis do exercício social (2015), devidamente (.....)

 ONDE SE LÊ:

c) Balanço Patrimonial e as demonstrações contábeis do exercício social (2016), devidamente (....)

Os demais itens permanecem como no edital, Riachuelo/SE, 26 de dezembro de 2017.

Lucinéia de Jesus Vasconcelos - Pregoeira